
FREDERIKSSUND KOMMUNE 
Sekretariatet

D A G S O R D E N

for

ØKONOMIUDVALGETS møde den 3. juni 1996 kl. 13.00 i udvalgsværelse nr. 2.

s L A s ftM ^  J £ e°  -  ^ caA o <x 4 4 ^ o

141. j. nr. 25.01 030
Skattesager.

142. j. nr. 25.02 029
Incassoafdelinqens oversigt af 29. maj 1996 
vedrørende ejendomsskatterestancer, der 
ønskes oversendt til tvangsmæssig inddrivelse, 
eventuelt ved afholdelse af tvangsauktion.

143. j. nr. 24.05 P05 1495
Team Hornsherred/Frederikssund ansøger i 
skrivelse af 14. maj 1996 om et ekstraordinært 
tilskud på 25.850 kr. til dækning af gæld fra 
1995 på 46.000 kr.
Tilsvarende ansøgninger er sendt til Skibby og 
Jægerspris kommune om henholdsvis 
9.300 kr. og 13.500 kr., idet beløbene er ba­
seret på kommunernes indbyggertal.

144. Junior Chamber Frederikssund indbyder til 
deltagelse i Frederiksund Messen 1996, der 
afholdes den 7.- 8. september i Frederikssund- 
Hallen. Standpriserne er 3.800 kr. excl. moms 
pr. 6 m2 stand og 4.800 kr. excl. moms pr. 8 m2 
stand.

id l .  ,

145. Økonomisk afdelings skrivelse af 24. maj 1996 
vedrørende bevillingssager på børn- og unge­
området, der tidligere er godkendt i henholds­
vis økonomiudvalget og børn- og ungeudvalget 
og efterfølgende forudsætter byrådsbehand­
ling.
Kopi af skrivelsen og notat vedlægges.



I  fy )

J  ty % ✓  <■

sttøsO ^ '

s a t L  •

/c>u t>  / • H 5  ■

" J'C øV ^SK/ / W t J v C s  /L w /L Q & Iz j ■

u

/C ^ v n ^ v ^ w b  y in ^ c i^  l'C é 'é -C ft

^ 'i/tQ '̂ s is^i/u C -isy 'ig sv^ A jé^'tclLs

,/^yL (s'L'/lsCy\sQ '•

c L \ ^  S V -cJt-i Q /jx ^ U  i  V tu D ^ é s  'I ^ A  ^k o ,

A a X  Å ^ A /W  "  ^ (j' ,



146. j. nr. 00.13 P 22
Arbejdsgruppen omkring informationspolitik og 
udnyttelse af sendetid i Radio Citv fremsender 
redegørelse af 20. maj 1996.
Kopi vedlægges.
Gruppen indstiller 
at
der bevilges 3,5 ugentlige timer til Susanne 
Mønster, svarende til en årlig udgift på ca. 
23.000 kr. 
at
udvalget bevilger 60.000 kr. til betaling af ny­
hedsformidling i Radio City.
Betalingen gennemføres som et årligt støtte­
beløb, 
at
instruks for annoncering efter medarbejdere til 
kommunale arbejdspladser godkendes.

147. j. nr. 19.00
J. F. Willumsen-museet v. museumsinspektør 
Leila Krogh fremsender med skrivelse af 23. 
maj 1996 efter aftale med borgmesteren rede­
gørelse for økonomien ved reparation aftaget 
på museet.
Ifølge et nyt overslag fra teknisk forvaltning er 
den samlede udgift anslået til 529.760 kr. 
Museet har godkendt, at ovenlysentreprisen for 
ialt 268.760 kr. gennemføres.
Kopi af skrivelsen vedlægges.

148. Børn- og ungeudvalget fremsender sag 
vedrørende færdiggørelse af lokalerne på A. C. 
Hansensvej med oplysninger om personale­
normeringen, før der tages stilling til sagen 
vedrørende lokalerne.
Sagen har tidligere været til behandling i øko­
nomiudvalget den 4. marts 1996 pkt. 59.

Da der er igangsat arbejde med at beskrive 
børn/unge underlaget samt behovet for aktivi­
teter for aldersgruppen 10 -18 år, er personale­
strukturen for den enkelte klub ikke på plads 
p.t.
Hidtil har normeringen været givet som en 
samlet ramme for samtlige klubber, og det er 
derfor kun muligt at beskrive den samlede 
personalenormering samt udviklingen i årene 
siden oprettelse af klub Åbjerg og overflyt­
ning til A. C. Hansensvej.

- fortsættes



'CUÅi JH 6  A u & j/ d o y - * * ^ ^ l s v O l p £ £ o  &Utsv .A-^\S {.,

i  -  ^ L tr i't 'C  ry € c rz jj -s u w - '2 'i c  ̂  c ^é ^y  w  ' j <  

/ Z P ^ y y c o . - ^ y Q ^ C .  &{ •  .

<s
-vy y y £ ; i  /7 - ‘ ZZM / y U u ^ -  / i < ^ 4  (p ^yV P  'P ^C  Cj

//£ >  U?/ f~ / 4 /

0 ,4 c th , yAJ 'H . U ' ^ v / - /  / f t ’O 'y y fu 'ij / R . 4  y i y v z ^  iy > y é l-/x M  P ^  y y  

/^ ■ 'iH ø C  ^ i t ^ i o / t y - ^ L  / iy y c c ^ C  y ^ iiP u  y iH ^ t  -

sP M /iy\4?C ty>  S ^ 'xP y / y iJ / i ' i s 'Oiy£yfy y ø y y y ^ C  v-y

r  4j  i  ‘ ' <SJ y i4 {(2 P P y l'? y C  î -y^U -=> Å /LC ^ ^ K / -  ^



-148  fortsat

01.08.92 Klub 107 280 timer ugl.
01.08.94 30 timer ugl.
01.08.92 Klub Nord 210 timer ugl.
01.08.92 Dyreklub 40 timer ugl.
01.08.92 Ungdomsklubber 120 timer ugl.
Ledelsestimer ialt 110 timer ugl.
01.08.93 Åbjerg klubben 155 timer ugl.
01.08.94 74 timer ugl.

Ialt personalenormering 
Klubber 1019 timer ugl.

Udvalget indstillede på økonomiudvalgsmødet 
den 4. marts 1996 - pkt. 59 - 
at
der til færdiggørelsen gives en tillægsbevil­
ling på 364.257 kr. i 1996 
at
der budgetteres 50.000 kr. til almindelig ved­
ligeholdelse i årene 1997,1998 og 1999. 
at
de nuværende kr. 250.000 kr.- afsat til ekstra­
ordinær vedligeholdelse i 1997, 1998 og 1999 
udgår af budgettet.

149. j. nr.00.01 002 376
Budgetdirektiv vedrørende budget 1997- 
2000.
I henhold til den godkendte tidsplan for bud­
getlægningen 1997 - 2000 har økonomisk 
afdeling udarbejdet forslag til 2. budgetdirektiv 
til økonomiudvalgets behandling.
Forslaget tager udgangspunkt i de på bag­
grund af 1. budgetdirektiv beregnede budget­
rammer for de enkelte fagudvalg og har til for­
mål at fastlægge rammerne for den videre 
budgetbehandling.
Økonomisk afdelings forslag vil blive efter- 
sendt.

150. j. nr. 06.01.25 G01/2324
Teknisk udvalg fremsender anlægsregnskab 
for TV-inspektion og infiltrationsmålinger 1995 
af kloakforsyningens ledningsnet.
Bevilling 300.000,00 kr.
Afholdte udgifter 301.143,44 kr.
Merudgift 1.143,44 kr.
Regnskabet indstilles godkendt og merudgiften 
finansieret af kassebeholdningen.

151. j.n r. 06.0+1.00 G01
Teknisk udvalg indstiller, at anlæg af regn­
vandsbassin og olieudskiller ved udløb ved 
Bjergvejs krydsning af S-banen udsættes til 
nærmere planer for banen er bekendt, samt 
at rådighedsbeløbet indarbejdes i budget 
1998.



-/̂ 0'V M'p^yi-t, t i^ ^ y c ^ v  Å v u i^ y o j^ ø y z iA i^  / ^ * f  - A o o o  /

—  ~$C siverts L t C'iit̂ C- . s t̂ PA /j' Ljyh'̂ 'u y'Vl̂ î yi-t ,  //cQ̂AiaÔA l * ^ p  yt Ay. 4  /’@£i£lsisC,' t'PVL^

-ALL L iA s ^ Y ^  ^  Y ^ fø ^ ls P C '> 0  /V v ^u e O  sz~u f & u t £ c  ^Zt

/ tA u  jsW /P w A '*V \sU J A  j'l'L 'X / <t 0 'l-\Z L ^ t^ /ré

siC  0J\A ls tA -jj t 'A , '£■ As /£ y , Ab- /t/l£y~y\s  ̂  L llsC ^jy^l̂ p  T^x̂ A A  fy O s y is tA  /^ V ^ lA ,A _ A  '  ̂  u /SX-^,

_  ryhzsfoistf / jQtr̂  / js G ^ /J c A ^ 0^ 0^  ■ , '
^ ^iviAtChCutiC Itf-JB ÅIr K'l/'tsC ■ tOi-'i 9  /O iH.^LnAstj 4Ct Jc-uX^^tA, - 0 9

ys^v yVzZ&Ayfø O s ^ j'*V"i-' &AAH A^(pA/(<? A 4A  ,^ 'G A c /l/ls lA A y  fisrt--'

'v iA /o  y£"î /is6 izC £-yt> /p l/vy& 'O H >  Æ-x^c'Céo i/U  t/U v L jj /Aa ^-^cA ^ .  _

-  Æ z A ^ V ttr^ A s G ^ l'^  t ls <A ^A l A lA *tlø u C ^ L 4  / t x A A &  Å A ia ApA C -^ ^ J j? o  /2 <£^iA 4 a A €  / é ^ L Å ^ n ^ ( _ ,  

A a £ \  yG urC y is\s J c a  Å iU r C c ^ t  /  l e t

’A  jA ''\'\L ? L AA t  1SVAA? / y x ^ U Z  . / / ^ n v ^ v / ^  i-  fe &  A  'j ,  (r\A v O (A €  £ 4 ?  

a Ia Å j  f ø & j / f / f ø  j  -  4  GX'i, - y tA  ‘̂ 'U Z i;  A L  ^ 0  isl> A nyyy^vsxJA  Q c ' ./i^ A O '7 / - tZ . - ^ ^

] f f \ s '^ / s  \A t w A 'U L tjA uvco  A a u a I oA a Å C  A vA å U  A M a L%. & M ø U j ^  ^  V - A i i^ A A  / * ? * } ?  ^ J- 

a CA/'Q ̂  f f  T-̂ ~l, tAxs^A^C-iA, /CJyO É*l'é'él'Xsxf-^ Auj- j& fA . ÅAl'yZ’fclA o yy\j A%-£z*£ y At. £.£* (••Q — 

/ZjA\A^’C*lA x s \ . A s  'jAs'i/C A lA  O'^ALj^x^j ^GhACAC<- î-^Ao A iv i- IA .^  /AweAs -

/UZiA A  £ C^yÅ/UV 1? C'é'ZAt y^ A  sZ?£{j C I^AcAO Uo | u v  /d s  Ay£l/ZL- ‘£*\/l,-C?4y£
0 ^ 1  /  5 0  : ^  * « .  ^  / 3  «o

'J L -c '^ A C A y t A a ^ > . é C  U ’&^Csf. <&<m s l  j  (> u *  /C C £  /  9  ^ 3 .a z a C  /  S 'I



152. j. nr. 13.01 005/209
Teknisk udvalg ansøger om anlægsbevilling 
på 181.000 kr. til nedlægning af luftlednings­
anlæg til jordkabelanlæg for Maglehøjvej mel­
lem Roskildevej og Ådalsvej, finansieret af 
konto 01.22.02.2.066 (omlægning af lav­
spænding).

153. j. nr. 13.01 005/208
Teknisk udvalg ansøger om anlægsbevil­
ling på 106.200 kr. til nedlægning af luftled­
ningsanlæg til jordkabelanlæg for 4 ejendom­
me på Roskildevej og en ejendom på 
Kæmpesvej, finansieret af konto 01.22.02.2.
066 (omlægning af lavspænding).

154. j. nr. 13.01005/210
Teknisk udvalg ansøger om anlægsbevilling 
på 136.300 kr. til nedlægning af luftlednings­
anlæg til jordkabelanlæg på Dalbovej,
Engbovej og Hækkevej, finansieret af konto 
01.22.02.3.064 (udvidelse af lavspændings­
forsyningen).

155. j. nr. 13.01 005/207
Teknisk udvalg ansøger om anlægsbevil­
ling på 168.700 kr. til etablering af ny lav­
spændingsforsyning fra transformerstation 48 til 
Elsenbakken samt udvidelse af lavspændings­
tavlen i transformerstationen, finansieret af 
konto 01.22.02.3.066 (omlægning af lavspæn­
ding).

156. Børn- og ungeudvalget fremsender sag ved­
rørende tilbygning til daginstitutionen Højvang
(udvidelse med 30 børnehavepladser).
Ved udvalgets behandling den 22. maj 1996 
ønskede formanden og projektet
straks udbudt i licitation som totalentreprise, 
medens Bente Nielsen og Jytte Holm-Peder- 
sen ønskede, at udbygningen først står færdig 
pr. 1. juni 1997, idet der ikke er afsat til­
strækkelige midler i 1996.
Finn Vester deltog ikke i mødet.



SZ7ls&C / { ? /  i L

a u C  /  t P j  : ^Lxs^Jc Jis ^  t/tslsC'Z.

s t^^L  ■ / ^  S  -‘ f b i A ^ b t  j- c iJ ^ io

^ y p l  J $ ( c  A ' l é f o c t l j l v  / l i t  / \ V % 7 iC '  / )  fa?s>'VO  'V v h t / l  , _



157. Løn- og personalesager.

158.

a.
har ytret ønske om

at fratræde sin stilling med henblik på før­
tidspension.
Han er tjenestemand, fylder 60 år den 16. juni 
1996 og har 10 års pensionsalder.
Chefgruppen indstiller, at der optages forhand­
ling med den pågældendes organisation om en 
ordning, der vil medføre en fratrædelse straks 
med 6 måneders lønudbetaling (ifølge løn- og 
personalekontoret ialt .).
Det foreslås at stillingen under henvisning til 
det igangværende udviklingsprojekt gøres va­
kant.

Orientering og efterretning om sager, afgjort af 
borgmesteren i henhold til bemyndigelse.



s t r u t  J 5 & : Q tsi, i  t  k



FREDERIKSSUND KOMMUNE 
Sekretariatet

T I L L Æ G S D A G S O R D E N

for

ØKONOMIUDVALGETS møde den 3. juni 1996 kl. 13.00 i udvalgsværelse nr. 2.

159. Socialdirektøren har den 30, mai 1996 frem- ’ 
sendt et notat til borgmesteren, hvori han rede­
gør for ombygningsprojektet vedr. værestedet 
"Under Elmen".
Det fremgår af notatet, at de faktiske udgifter - 
efter der er indhentet konkrete tilbud - beløber 
sig til 529.623,- kr., hvilket er 134.573,- kr. me­
re, end der er bevillingsmæssig dækning for.
Af hensyn til værestedets brugere og trovær­
digheden over for de samarbejdende kommu­
ner indstilles det, at der søges om en tillægs­
bevilling på 134.573,- kr.

160. Løn- og personalesager.

a.
Økonomiudvalget besluttede på sit møde den 
20. maj 1996, at den ledige lønchefstilling efter 

skulle opslås ledig.
Imidlertid fremsender chefgruppen et 
ændringsforslag.
Steen Jensen redegør på mødet for de gjorte 
overvejelser.

b.
meddeler i skrivelse af 31. maj 

1996, at han agter at tiltræde stillingen som 
kommunaldirektør i Aabenraa.
Han vedstår i givet fald at tiltræde stillingen i 
Frederikssund pr. 1. juli 1996 for derefter straks 
at opsige stillingen.

c.
Orientering om det igangværende udviklings­
projekt i teknisk forvaltning.
Liundgaard Managements forslag er til udtalel­
se i samarbejdsudvalg og forelægges af konsu­
lent på næste økonomi­
udvalgsmøde.



o iM j J  h ° \  • IX t-v  /y < 2 ^ C 'n /s w  / t / L & t  c t< ^ o  ^ .c ? o _ o c ? c 3  ^

y u ^ c -C  , y t - i y iy t ^ \  -c ^ b u ^ . J ■

^  A ^ -C . O zy2 \ /H V .  / V ^ .

/ b O y o f iy - w b - L - i/c tv y  y y y y < ? C  /P c

_______  .̂̂ r'<- / ls ^  Ø &C C 'f-' /z O y t̂ I/ ^  /^ L 4 ^ n X s

__ > / é O y A  £ f iA s 'V 't fo i^ y s  'IC t y te  / t Å t

$  //l/ lf iv - .  .Æ fa b -y fity  y fi/z -C y  't 'A  i t t i h y y é y  .

^ C-o ^ " C t t c ^ j y y ^ y f— ^ i^ \> \y y ty ^ c \y .

%> f tjb < y y y b y o  ' ^ v t ^ o  1 v   ̂ s £ H y ^ < ? ^ y fø y o  y

y T i'U i^ u A c  ( -  S fc u U e U ?  , /0 0 - i^  .^y jb

y i- c ^ ic  ø s p C l^s ^  *~ f, ^ v u y

s ø iy &  J  b C y j :  V l( p  Jr i< A

 ̂ llxPyt<L-{ y l i 'u v  3 y-ytyyyiyburbCi Æ t- / b  °~ .

y t^ ^ < rC '< A ' rc^ t v v  V  • y^v-i'T svc  , < ^ ' / c v V L 'iy tC r  Æ t-

O ĵ u ^  C U ^ i'Xsxs y t C 'A ’iy-iP-rj /C- r’z t 'i 'i 'i ,  Æ- '^ui-v-uc y y y iy t i A /



/ ^ V > v V V ^ - /

yV  ^-iA ^xV  /  & O  y /  h> /  cz^j /
j

Z  Ct'"'^


